
* پس از انتخابات سومین دوره کمیسیون ورزشکاران در روز جمعه 28 آذرماه 
و انتخاب 15 نماینده این کمیسیون، دیروز با حضور محمود خسروی‌وفا رئیس، 
مهیــن فرهادی‌زاد نایب‌رئیس و مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک و 
15 عضو منتخب این کمیسیون نخستین نشست رسمی آن برگزار شد. در این 
نشست انتخابات داخلی کمیسیون جهت تعیین رئیس و نایب‌رئیس کمیسیون 
برگزار شــد و طی آن علی پاکدامن کاندیدای ریاســت و خانم ناهید کیانی و 
میلاد وزیری کاندیدای نایب‌رئیســی کمیسیون بودند که با رای‌گیری صورت 
گرفته آقای پاکدامن با 14 رای به‌عنوان رئیس کمیسیون انتخاب شد و انتخاب 
نایب‌رئیســی با توجه به عدم کسب آرای نصف بعلاوه یک انتخابات به دور دوم 
کشــیده شد که در دور دوم ناهید کیانی به نفع میلاد وزیری کناره‌گیری کرد 
تــا به این ترتیب میلاد وزیری به عنوان نایب‌رئیس با 15 رای برای دو ســال 
انتخاب شوند. در این نشست امین میرزازاده، میلاد وزیری، محمدرضا گرایی، 
علی پاکدامن، حسن تفتیان، سجاد گنج‌زاده، فاضل اتراچالی،‌ هانیه رستمیان، 
آرین ســلیمی، ناهید کیانی، نجمه خدمتی، امیر مهــدی‌زاده، نگین آلتونی و 
 IOC دانیال ساوه شمشــکی و خانم ثریا آقایی نماینده کمیسیون ورزشکاران

نیز حضور داشتند.
* ششــمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملــی پاراوزنه‌برداری جهت حضور در 
بازی‌های پاراآســیایی 2026 ناگویــا، از 5 تا 19 دی مــاه در کمپ تیم‌های 
ملــی فدراســیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شــود. ســامان 
رضی، محســن بختیار )گیلان(، امیر جعفری، مهدی صیادی )البرز(، روح‌الله 
رستمی، حسن پاشاپور )تهران(، علی‌اکبر غریب‌شاهی )فارس(، احمد امین‌زاده 
)خوزســتان(، علی‌رضا ایزدی )کرمانشــاه(، علی‌اصغر ابارقی )کرمان(، مبین 
محمدی )مازندران( و علی سیفی )خراسان رضوی( ملی‌پوشانی هستند که قرار 
است در این اردو زیر نظر کادر فنی به تمرین بپردازند.اسامی کادر فنی به‌شرح 
زیر است: سرمربی: حسین توکلی )تهران(، مربیان: احمد ملاحسینی )قزوین(، 
علی محمودی )مازندران(، ماسور: ترحم اسمعیل‌پور )اردبیل(، سرپرست: بیژن 

احمدی )تهران( و مربی فرهنگی: حجت‌الاسلام سید محمد موسوی‌پور )قم(.
* بهرام ساوه شمشکی در آستانه اعزام کاروان ایران به المپیک زمستانی ۲۰۲۶ 
گفت: بچه‌ها را امســال با تلاش فدراســیون و قرض و قوله یــک ماه به اروپا 
فرســتادیم و ۲۰ روز دیگر هم قبل از المپیک می‌فرستیم. البته این دو ماه در 
مقابل کسانی که ۱۲ ماه تمرین می‌کنند، خیلی نابرابر است. المپیک زمستانی 
۲۰۲۶ از ۱۷ بهمن تا ۳ اســفند برگزار می‌شود و تیم‌های ملی اسکی آلپاین و 
صحرانوردی ایران با چهار ورزشــکار زن و مرد راهی این بازی‌ها خواهند شد. 
ساوه‌ شمشکی در مورد نفرات اعزامی ایران به المپیک زمستانی، گفت: نفرات 
تا هفته آینده به طور کامل مشــخص و از ۲۰ دی در مرحله دوم آماده‌ســازی 
به ایتالیا اعزام می‌شوند تا سه هفته قبل از شروع بازی‌ها تمرین داشته باشند.

* حمیــد بنی‌تیمم، مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان با اشــاره به افتتاح 
ســالن تخصصی کشتی ایذه در روز پنجشــنبه )امروز( گفت: این سالن یکی 
از مجهزترین و بزرگ‌ترین خانه‌های کشــتی ایران به شمار می‌رود که پس از 
سال‌ها انتظار مردم ورزش‌دوست و بااصالت شهرستان ایذه، آماده بهره‌برداری 
شــده و روز پنجشــنبه ۴ دی به صورت رسمی با حضور وزیر ورزش و جوانان 

افتتاح می‌شود.
* تیم بســکتبال استقلال در نیم‌فصل نخســت لیگ برتر با ترکیبی متوازن و 
مهره‌هایی هماهنگ، یکی از باثبات‌ترین تیم‌های فصل بود. آبی‌پوشــان بدون 
تجربه حتی یک شکست، نیم‌فصل اول را با صدرنشینی به پایان رساندند و به 
عنوان مدعی جدی قهرمانی معرفی شدند. اما با شروع نیم‌فصل دوم، استقلال 
برای تقویت ترکیب خود حامد حدادی، ستاره بزرگ و کاپیتان سابق تیم ملی 
بســکتبال ایران را جذب کرد و نگاه‌ها بیش از پیش به ســمت این تیم جلب 
شــد؛ انتقالی تبلیغاتی که انتظار می‌رفت قدرت استقلال را هم دوچندان کند. 
برخــاف پیش‌بینی‌ها، حضور حدادی نه‌تنها ادامه‌دهنده روند پیروزی‌ها نبود، 
بلکه استقلال در دو دیدار ابتدائی نیم‌فصل دوم متحمل دو شکست پیاپی شد. 
نخستین باخت در خانه و برابر کاله مازندران رقم خورد. استقلال در این دیدار 
۷۹ بر ۸۲ برابر کاله شکســت خورد. دومین شکست نیز در گرگان مقابل تیم 
شهرداری گرگان مدافع عنوان قهرمانی به ثبت رسید. آبی‌پوشان در این دیدار 
در ثانیه‌های پایانی ۹۰ بر ۹۱ شکســت خوردند و دومین شکست خود را رقم 
زدند. البته با این حال هنوز اســتقلال با ۲۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و 
هم امتیاز با کاله مازندران است. حدادی مقابل کاله ۶ دقیقه و برابر شهرداری 
گــرگان ۱۰ دقیقه و ۳۰ ثانیه بازی کــرد اما حتی یک امتیاز هم برای تیمش 
به‌دست نیاورد. این نتایج غیرمنتظره، استقلال را از مسیر بی‌نقص نیم‌فصل اول 
خارج کرد. حالا این سؤال مطرح است که آیا تغییرات فنی و نیاز به هماهنگی 
بیشــتر مهره‌های جدید، عامل افت نتایج بوده یا اســتقلال در نیم‌فصل دوم با 
چالش‌های جدی‌تری روبه‌رو شــده است. ادامه مسابقات نشان خواهد داد که 
حامد حدادی یک مهره مؤثر و تعیین‌کننده در استقلال خواهد بود یا حضورش 

صرفا یک حرکت تبلیغاتی از سوی تاجرنیا و باشگاه استقلال بوده است.

خواندنی از ورزش 

شهید مدافع حرم قاسم تیموری:
غربگراها اقتدار ایران را به باد می‌دهند!

شــهید مدافع حرم قاســم تیموری سال 
1348 در روســتای شموشــک علیا از توابع 
شهرســتان گرگان در خانــواده‌ای مذهبی و 
انقلابی چشــم به جهان گشــود. پــدرش از 
شــخصیت‌های انقلابــی و مبارز بود. قاســم 
تیمــوری نوجوانــی‌اش را همزمــان با جنگ 
تحمیلی ســپری کــرد و در ســال 1364 در 
ســن 16ســالگی به عنوان نیروی بسیجی به 

جبهه‌های غرب کشــور اعزام شــد و به مقام جانبازی رسید. قاسم تیموری 
پس از 28 ســال خدمت خالصانه به صورت داوطلبانه عازم سوریه شد و جامه 

پرافتخار دفاع از حرم را بر تن کرد. 
وی فرماندهــی محــور را برعهده داشــت. این فرمانده شــجاع و صبور، 
ســرانجام در تاریخ 4 دی ســال 1394 به درجه رفیع شــهادت نائل شد. در 
وصیت‌نامه شــهید مدافع حرم قاسم تیموری می‌خوانیم: »بدانید غربگرایان با 
شعار مردم‌فریب حمایت از محرومان و اعتدال و... می‌آیند و بعد اقتدار ملت را 
با عهدنامه‌هایی بدتر از ترکمنچای به باد می‌دهند. یادمان باشد تا قبل انقلاب 
کجا بودیم و الان وضعیت‌مان چطور است. آن روز اگر یک آمریکایی آیت‌الله ما 
را با ماشین زیر می‌گرفت ما حق محاکمه او را نداشتیم و الان هم در خیلی از 
کشورها چنین است و ما امروز آمریکای جاسوس را محاکمه و به اعدام محکوم 
می‌نماییم. پس قدر اسلام عزیز را بدانید و نعمت انقلاب را پاس بدارید، گوش 

به حرف‌های یک عده راحت‌طلب ندهید.«

حدیث دشت عشق

شهرقدس، میزبان استقلال- گل‌گهر
پــس از گمانه‌زنی‌های فراوان ورزشــگاه محل برگــزاری دیدار تیم‌های 

استقلال و گل‌گهر از هفته پانزدهم لیگ برتر مشخص شد.
روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد؛ دیدار دو تیم استقلال 
و گل‌گهرسیرجان از هفته پانزدهم لیگ برتر ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه هفتم 

دی‌ ماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد.
ســازمان لیگ در ادامه خبر خود به ماجرای اعلام ورزشــگاه امام رضای 
مشهد اشــاره کرده و نوشته: اعلام ورزشگاه امام رضا‌)ع( شهر مشهد براساس 
مکاتبات رسمی باشگاه استقلال با این سازمان صورت گرفته بود و طبعا تمامی 

مسئولیت‌های این تغییر ورزشگاه برعهده باشگاه استقلال است.
این در حالی است که از صبح دیروز و پس از آنکه شورای تامین خراسان 
رضوی اعلام کرد ورزشــگاه امام رضا‌)ع( نمی‌تواند میزبان این مسابقه باشد و 
این مســابقه به ورزشــگاه ثامن منتقل خواهد شد، مشخص بود که استقلال 
زیــر بار این اتفاق نخواهد رفت. به ویژه آنکه یکی از مســئولان این باشــگاه 
تاکید کرده بود دلیل انتخاب مشــهد به عنوان میزبان این مســابقه، شرایط 
ایده‌آل و چمن بســیار خوب ورزشگاه امام رضا‌)ع( اســت و اگر قرار به بازی 
در ورزشــگاهی غیر از آن باشد، اســتقلال ترجیح می‌دهد در تهران بماند و 
 در استادیوم شــهرقدس از گل‌گهر میزبانی کند. اتفاقی که در نهایت هم رخ 

داد.
ضمن آنکه ورزشــگاه ثامن هم به دلیل مشــکلات زیرساختی از جمله 
نداشــتن شــرایط جانمایی VAR، گیت‌های ورودی و همین‌طور نداشتن نور 

مناسب، توانایی این میزبانی از این مسابقه را نداشت.
کامیابی‌نیا در انتظار تأیید نهائی جباری

کمال کامیابی‌نیا در تمرینات مس رفسنجان حضور دارد، اما تصمیم نهائی 
درباره پیوستنش هنوز به باشگاه اعلام نشده است.

کمال کامیابی‌نیا،‌ هافبک ســابق پرسپولیس، از دو روز قبل از دیدار جام 
حذفی مقابل گل‌گهر در تمرینات مس رفســنجان حاضر شده است. بازیکنی 
که پس از گذراندن دوران نقاهت پارگی رباط صلیبی، بار دیگر مسیر بازگشت 
بــه میادین را آغاز کرده و حالا زیر نظر مجتبی جباری و کادر فنی تیم مورد 

ارزیابی قرار می‌گیرد.
جباری و کادرش هنوز درباره حضور رســمی کمال تصمیم نگرفته‌اند و 
هیچ لیســت جذب یا مازادی برای باشگاه ارسال نشده است. در واقع، باشگاه 
مس رفسنجان منتظر بررســی کامل وضعیت او توسط کادر فنی است تا در 

صورت نیاز، اقدامات رسمی برای ثبت قرارداد انجام شود. 
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه مس که پیش‌تر به دلیل بدهی‌ها بسته بود، 
دیروز باز شد و روند ثبت رسمی آن در فیفا تا فردا تکمیل خواهد شد. با این 
اتفاق، مســیر برای جذب بازیکنان جدید هموار می‌شود، اما همچنان تصمیم 

نهائی درباره کمال به ارزیابی جباری بستگی دارد.
حضور او در تمرینات نشان می‌دهد که مس رفسنجان با دقت و احتیاط 
در حال سنجش گزینه‌های خود برای تقویت تیم است. کامیابی‌نیا در صورت 
تایید کادر فنی، می‌تواند با تجربه و کیفیت فنی خود نقش مهمی در نیم‌فصل 

دوم ایفا کند و تیم را در مسیر رقابت‌های حساس یاری دهد.
تیم مس، با نگاهی به نیم‌فصل دوم و تمرینات مستمر، امیدوار است بتواند 
با اســتفاده از بازیکنان باتجربه، شرایطش را بهبود دهد و در رقابت‌های لیگ 

نتایج بهتری کسب کند.

چشم امید سپاهان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲ 

ســپاهان با قرار گرفتن در رتبه دوم گروه C لیگ قهرمانان آسیا ۲، جواز 
حضور در مرحله یک‌هشتم نهائی را به‌دســت آورد و چشم‌انتظار قرعه‌کشی 

برای تعیین حریف خود خواهد نشست.
تیم فوتبال ســپاهان ایران با وجود حضور در گروهی سه‌تیمی و با قرعه 
اســتراحت در هفته پایانی، موفق شد با کســب هفت امتیاز، جواز حضور در 
مرحله یک‌هشــتم نهائی لیگ قهرمانان آســیا ۲ را به‌دســت آورد. این اتفاق 
به‌دنبال حذف تیم موهون‌باگان هند رخ داد که برنامه مسابقات گروه »C« را 
تحت‌الشعاع قرار داد و سپاهان در این گروه تنها با دو رقیب، الحسین اردن و 

آخال ترکمنستان، رقابت کرد.
ســپاهان در اولین دیدار خود در این گروه با شکست مقابل الحسین آغاز 
کرد، اما در ادامه با یک برد و یک تســاوی دراماتیک در برابر آخال و پیروزی 
مهم مقابل الحسین در بازی برگشت، مجموعاً هفت امتیاز کسب کرد و جایگاه 

دوم جدول گروه »سوم« را به خود اختصاص داد.
در بازی پایانی گروه »C«، تیم‌های الحســین اردن و آخال ترکمنســتان 
بــه مصاف هم رفتند. این دیدار که از اهمیت بالایی برای تعیین صدرنشــین 
برخوردار بود، با برتری سه بر یک الحسین به پایان رسید. الحسین اردن با این 
پیروزی موفق شــد صدرنشینی گروه را از آن خود کند و آخال ترکمنستان با 
یک امتیاز در رده سوم باقی ماند. بدین ترتیب، سپاهان با هفت امتیاز به‌عنوان 

تیم دوم صعود خود را از گروه سه‌تیمی قطعی کرد.
با این نتیجه، نماینده ایران در مرحله یک‌هشتم نهائی با یکی از تیم‌های 
صدرنشین گروه‌های دیگر، شامل النصر عربستان، الوصل امارات و یا صدرنشین 
گروه »B« روبه‌رو خواهد شد. این اتفاق ممکن است شانس سپاهان برای صعود 
به جمع هشت تیم برتر را تحت تأثیر قرار دهد، به‌ویژه در صورت رویارویی با 

تیم‌هایی که در مرحله گروهی بدون شکست عمل کرده‌اند.
مســیر صعود ســپاهان نشــان‌دهنده توانایی این تیم در غلبه بر رقبا و 
مدیریت شــرایط دشوار گروه سه‌تیمی اســت. هرچند نماینده ایران در این 
گروه نتوانست صدرنشین شود، اما با صعود به دور بعد، همچنان شانس ادامه 

موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا۲ را دارد.
مراســم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهائی روز سه‌شنبه ۹ دی در مالزی 
برگزار خواهد شد تا حریفان ســپاهان در مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا 

۲ مشخص شود.
بازگشت عجیب و رؤیایی السد در لیگ نخبگان

الســد در حالی که با دو گل از شــباب الاهلی عقب بود توانست به بازی 
برگردد و با نتیجه چهار بر دو به پیروزی برسد.

در ادامه هفته ششم لیگ نخبگان آسیا یک بازی برگزار شد. در این دیدار 
السد با درخشش ستاره اسپانیایی خود توانست برابر شباب الاهلی به پیروزی 
برســد. در این بازی که به میزبانی السد برگزار شد این نماینده امارات بود که 

توانست دو بار توسط کارتابیا و الغسانی به گل برسد.
مرصاد ســیفی ستاره جوان و ایرانی شــباب الاهلی در ترکیب اصلی به 
میدان رفت و توانســت یک پاس گل بدهد. در دقیقه ۷۷ ســعید عزت‌اللهی 
دیگر بازیکن ایرانی شباب الاهلی که به خاطر آسیب‌دیدگی در چند بازی اخیر 

تیمش به میدان نرفته بود وارد زمین شد.
آتش بازی السد از دقیقه ۷۵ شروع شد و این تیم قطری توانست چهار گل 
به ثمر رساند تا نخستین پیروزی خود را در فصل جاری لیگ نخبگان آسیا به 
دست آورد. موخیکا ســتاره السد بود که هت تریک کرد. طارق سلمان دیگر 
گل تیمش را به ثمر رساند. قضاوت این بازی را علیرضا فغانی برعهده داشت. 
السد با این پیروزی ۵ امتیازی شد و در رده دهم جدول رده‌بندی قرار گرفت 
این در حالی است که شباب الاهلی هم با ۱۰ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت.

سرمربی تیم ملی فوتسال می‌گوید تمام بازیکنان را زیر نظر دارد و 
هر فردی که شایسته حضور در تیم ملی باشد به اردو دعوت می‌شود تا 

از اعتبار فوتسال ایران دفاع کنند.
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال درباره آخرین وضعیت لیگ برتر، 
نحوه دعوت از بازیکنان به تیم ملی و... ســخن گفت که گزیده‌ای از صحبت‌های 

وی در ادامه می‌آید:
* مربیان لیگ برتر همکاران من هســتند. هر مربی‌ای تفکر حرفه‌ای خودش را 
دارد و براســاس تفکری که می‌خواهد بر تیم خود القا کند پیش می‌رود. شکل و 
شمایلی که ما به دنبال آن هستیم را تقریبا یک تیم انجام می‌دهد. این مقداری 
کار ما را در اردوهای قبلی ســخت می‌کرد. جلسه‌های تمرین ما برای مقدماتی 
آسیا یک روز و برای کشورهای اسلامی سه روز بود. یک چیزی را از دست دادیم 
و داریم به چیز دیگری می‌رســیم؛ به حرمت تیم‌ها و سازمان لیگ، دو فیفادی‌ 

را از دست دادیم.
* هم‌گروه‌های ما در جام ملت‌های آسیا در روزهای گذشته در مسابقات بوده‌اند 
و در فیفادی بعدی هم در مســابقه هستند. عربستان با کشورهای اروپایی بازی 

کرده، مالزی در تورنمنت شرق آسیا بوده که با ویتنام، تایلند، اندونزی و میانمار 
رقابت کرده و بعد از آن هم قرار اســت با ژاپن دیدار کند. تیم افغانستان اکنون 

دو فیفادی‌ را از دست دادیم

شمسایی: باید از اعتبار فوتسال ایران دفاع کنیم

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بعد از قطعی شدن مسابقه با پرتغال، فدراسیون 
فوتبال ایران در حال مذاکره با 6 کشــور دیگر برای 

برگزاری بازی‌های تدارکاتی است.
فدراسیون فوتبال ایران برای مسابقات تدارکاتی ماه‌های 
فروردین و خرداد ســال 1405 با کشــورهای مختلفی وارد 
مذاکره شــده اســت. امیر قلعه‌نویی نیز خواهان 4 مسابقه 
تدارکاتی شامل دو بازی با تیم‌هایی شبیه نیوزیلند، یک تیم 

از آفریقا و یک تیم آمریکایی یا اروپایی شده بود.
فدراسیون‌ ایران با پرتغال و اســپانیا در حال مذاکره و 
رایزنی برای برگزاری دیدار دوســتانه بود تا از این بین یک 
تیم را انتخاب کند. در نهایت دیدار با پرتغال قطعی شد تا دو 
تیم در فیفادی خرداد ماه به میزبانی یاران رونالدو به مصاف 
هم بروند. پرتغال با ازبکستان از قاره آسیا هم‌گروه است و به 
همین دلیل برای برگزاری بازی با ایران تمایل داشــت تا با 

حریفی از آسیا روبه‌رو شود.
بازی با پرتغال قطعی است

کمی بعد از قرعه‌کشی مسئولان فدراسیون اعلام کرده 
بودند که به دنبال قطعی کردن چند بازی با حریفان بزرگ 
هستند و بعد از چند روز شایعاتی درباره احتمال بازی با تیم 
ملی پرتغال مطرح شــد تا اینکه دیــروز خبر آمد که دیدار 
دوســتانه ایران و پرتغال قطعی شــده و ما در اوایل خرداد 
در شهر لیسبون به مصاف پرتغال خواهیم رفت. فدراسیون 
فوتبال این خبر را رســما اعلام نکرده برگزاری این مسابقه 

قطعی است.
بازی به احتمال زیاد در اســتادیو دا لوژ شــهر لیسبون 
برگزار خواهد شد. لیســبون دو استادیوم بزرگ دارد: دا لوژ 
و ژوزه آلوالاده. ولی بررســی ما نشان داد که معمولا بیشتر 
بازی‌های تیم ملی پرتغال در ورزشگاه دا لوژ که ظرفیت 68 
هزار تماشاچی دارد برگزار می‌شود. ورزشگاهی که مالکیتش 

در اختیار باشگاه بنفیکا است. 
امیر قلعه‌نویی، ســرمربی تیم ملی از فدراسیون فوتبال 

خواهان برگزاری چهار بازی دوســتانه در فروردین و خرداد 
شــده اســت. بازی با تیم ملــی پرتغال تا ایــن لحظه تنها 
مســابقه‌ای اســت که می‌‌توانیم با قطعیــت از برگزاری‌اش 
خبــر بدهیم. کادر فنی تیم ملی مســلما به دنبال برگزاری 
بازی دوســتانه به تیمهایی است که ســبک بازی‌ای مشابه 
با ســه حریف ایران داشته باشــند. ما در جام جهانی با یک 
تیم اروپایی، بلژیک، یک تیــم آفریقایی، مصر و یک تیم از 
اقیانوســیه رو‌به‌رو می‌شــویم. برای آماده شدن جهت دیدار 
با مصر بدون شــک دیدار با تیم‌های آفریقایی، به خصوص 
تیمهای شمال آفریقا مثل الجزایر و تونس می‌تواند مناسب 
باشد. برای دیدار با نیوزیلند هم می‌توانیم یک بازی دوستانه 
با استرالیا برگزار کنیم. اما مســئله اصلی آماده شدن برای 
بازی با تیم ملی بلژیک اســت. یک تیم بــزرگ اروپایی. به 
همین دلیل است که فدراسیون و کادر فنی از ابتدا به دنبال 

مذاکره با پرتغالی‌ها را آغاز کردند.

پرتغال در جام جهانی با ازبکستان، کلمبیا و یک نماینده 
پلی‌آف همگروه شده اســت. حضور ازبکستان در گروه این 
تیم بدون شــک عاملی بوده که پرتغالی‌ها به بازی تدارکاتی 
بــا ایران علاقه‌مند شــده‌اند. علاوه‌بر اینکــه ایران هم مثل 
ازبکســتان تیمی آسیایی است ما در چند سال اخیر بارها و 
بارها با ازبکســتان بازی کرده‌ایم و سبک فوتبال دو کشور تا 

حد قابل قبولی مشابه است.
پیــش از این در گزارشــی درباره حریفــان تدارکاتی 
احتمالی ایران گفتیم برگزاری دیدارهای تدارکاتی دشوار و 
ســخت در دستور کار ســرمربی تیم ملی قرار گرفته و این 
موضوع در جلسات مســتقیم قلعه‌نویی با مهدی تاج نیز به 
‌صراحت مطرح شده است. طبق برنامه‌ریزی انجام ‌شده، تیم 
ملی ایران در فیفادی فروردین ۱۴۰۵ )همزمان با تعطیلات 
نوروز( احتمالا به مصاف تیم‌هایی چون تونس خواهد رفت؛ 
دیدارهایی که بیش از نتیجه، کارکرد آماده‌سازی دارند. این 

دو مسابقه هنوز قطعی نشده اما بازی با تونس قطعا برای ما 
بسیار مفید و مهم خواهد بود.

اما بازی اصلی بدون شــک تک‌بازی در فیفا دی خرداد 
اســت. دیــدار با تیم ملــی پرتغال که بدون شــک با همه 
ستاره‌هایش به میدان خواهد آمد. فیفا دی خرداد که کمی 
پیش از جام جهانی برگزار می‌شود مهم‌ترین محک تیمها در 
آستانه تورنمنت بزرگ خواهد بود و سرمربی‌ها تا آن زمان به 
ترکیب اصلی خود رسیده و تیم‌هایشان را با حداکثر توان و 

قدرت راهی زمین می‌کنند. 
 ادامه تلاش‌های فدراسیون فوتبال

اما خبر می‌رســد تلاش‌ها برای دو بازی در فروردین 
و همچنین یک مســابقه دیگر در خرداد ماه ادامه دارد و 
مسئولان فدراســیون فوتبال با فدراسیون‌های صربستان، 
ایســلند، تونس، غنا، کلمبیا و مقدونیــه مذاکراتی انجام 
داده‌اند. پیش از این نام اســکاتلند مطــرح بود که تا این 
لحظه این کشــور از بین تیم‌های مدنظر ایران حذف شده 
اســت. جام جهانی 2026 خرداد و تیر ماه سال 1405 به 
میزبانی سه کشــور آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد 
شــد. برنامه دیدارهای تیم ملی در جام جهانی 2026 به 

شرح زیر است:
سه‌شنبه 26 خرداد 1405

* ایران................................................................................. نیوزیلند
ســاعت 4:30 صبح به وقت تهران- ورزشــگاه سوفای 

لس‌آنجلس
یکشنبه 31 خرداد 1405

* بلژیک..................................................................................... ایران
ســاعت 22:30 بــه وقت تهران- ورزشــگاه ســوفای 

لس‌آنجلس 
شنبه 6 تیر 1405

* مصر........................................................................................ ایران
ســاعت 6:30 صبح به وقت تهران- ورزشگاه لومن‌فیلد 

سیاتل

برنامه‌های کادر فنی در راه آمادگی برای حضور در جام جهانی فوتبال 2026

مذاکره با 6 کشور پس از قطعی شدن بازی با پرتغال 
اسکاتلند از لیست دیدارهای تدارکاتی تیم ملی خط خورد

فدراسیون جهانی ژیمناستیک، مدال طلای مهدی الفتی در مسابقات قهرمانی آسیا را در بین 10 اتفاق برتر سال 2025 قرار داد.
ســایت فدراســیون جهانی ژیمناستیک در گزارشی به 10 اتفاق مهم ژیمناستیک هنری دنیا در سال 2025 پرداخت که در میان آنها مدال طلای مهدی الفتی 
در مسابقات قهرمانی آسیا که با ثبت یک حرکت جدید همراه بود، دیده می‌شود. در این گزارش آمده است: »تسلط، نوآوری و رقبای جدید، سال تعیین‌کننده‌ای را 
پس از المپیک رقم زدند. از عناوین تاریخی جهانی گرفته تا حرکت‌های جدید، کشــورهای پیش‌رو و جوانان در حال ظهور، ســال 2025 تصویر روشنی از چگونگی 
تکامل ژیمناســتیک هنری مردان را ارائه دادند. مهدی الفتی، ملی‌پوش ژیمناستیک ایران که در المپیک 2024 هم حضور داشت، وقتی در مسابقات قهرمانی آسیا 
در جیچئون کره جنوبی پرش )یورچنکو دو وارو جمع با یک دور چرخش( با موفقیت اجرا کرد، سطح پرش خرک ژیمناستیک هنری مردان را ارتقا داد. این پرش با 
ارزش مشکلی 5.6 باعث شد الفتی نخستین ژیمناست ایرانی باشد که عنوان طلای قهرمانی آسیا در ژیمناستیک هنری مردان را کسب می‌کند و نام خود را به‌عنوان 

خالق یکی از سخت‌ترین حرکات جدید ثبت می‌کند.«

طلای الفتی، یکی از 10 اتفاق مهم ژیمناستیک دنیا در سال 2025 

قهرمان و مربی سابق تیم ملی جوجیتسو ایران، پس از تحمل یک دوره بیماری و مبارزه با بیماری سرطان، شب گذشته دار فانی را وداع گفت.
محمد منصوری، قهرمان و مربی سابق تیم ملی جوجیتسو ایران، پس از تحمل یک دوره بیماری و مبارزه با بیماری سرطان، شب گذشته دارفانی را وداع گفت. 
منصوری سابقه‌ کسب مدال در مسابقات جهانی و آسیایی جوجیتسو و بازی‌های داخل سالن آسیا را در کارنامه داشت. او در سال 2024 مربی تیم ملی جوجیتسو 
کشورمان بود و در مقطعی نیز به‌عنوان سرمربی تیم ملی MMA جوانان ایران فعالیت می‌کرد. این ملی‌پوش سابق تیم ملی جوجیتسو در سال‌های اخیر فعالیت در 

حوزه‌ سینما و بازیگری را نیز آغاز کرده بود و در فصل دوم سریال وحشی به کارگردانی هومن سیدی مقابل دوربین رفت.
سرویس ورزشی کیهان درگذشت این قهرمان و مربی ارزنده کشورمان را به خانواده‌ آن مرحوم، جامعه‌ جوجیتسو و ورزش ایران تسلیت عرض 

می‌کند و برای ایشان علو درجات و برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.

قهرمان جوجیتسو ایران درگذشت 

ملی‌پوش دسته فوق سنگین وزنه‌برداری پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت و بازگشت به اردوی تیم ملی گفت: این قول را می‌دهم که در مسابقات آتی 
وزنه‌هایی را بزنم که از رویدادهای قبلی‌ام بهتر باشد.

علیرضا یوسفی درباره بازگشت به اردوی تیم ملی پس از گذشت نزدیک به یک سال از عمل جراحی‌اش اظهار داشت: من قبل از اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی در نروژ و 
حتی قبل از بازی‌های کشورهای اسلامی در اردوها بودم و تمریناتم را انجام می‌دادم، اما الان مصدومیتم به طور کامل برطرف شد و همه خطرهای احتمالی که بعد از عمل جراحی 
وجود دارد، به طور کامل از بین رفته است و می‌توانم با خیال راحت تمریناتم را ادامه بدهم و برای کشورم افتخارآفرین باشم. یوسفی عنوان کرد: روز دوشنبه یک جلسه تمرینی 
سنگین در قائمشهر داشتم و تا رکورد 230 کیلوگرم در دوضرب هم آمدم. خوشبختانه مشکلی نداشتم و وزنه هم سبک بود. شرایط بدنی‌ام خوب است و ان‌شاءالله با آمادگی کامل 
وارد اردوها می‌شوم. یوسفی درباره هدف‌گذاری‌اش در سال 2026 تصریح کرد: جدی‌ترین مسابقاتی که داریم، ابتدا بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا و بعد از آن مسابقات جهانی است 
که حکم یکی از مراحل گزینشی المپیک را دارد. فعلًا این دو رویداد، جدی‌ترین هدف‌گذاری‌ام در سال آینده است. ملی‌پوش وزنه‌‌برداری در پایان درخصوص رکوردهایش گفت: با 
لطف و حمایت انوشیروانی رئیس فدراسیون و درایت بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی این قول را می‌دهم که در مسابقات آتی وزنه‌هایی را بزنم که از رویدادهای قبلی‌ام بهتر باشد.

یوسفی: رکوردهایی می‌زنم که از قبل هم بهتر باشد 

از دید یک سایت کانادایی، دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل مصر 
در بیست‌وسومین دوره جام جهانی یکی از بهترین‌های جوهای هواداری 

این رقابت‌ها را خواهد داشت.
بیست‌وســومین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال که اولین دوره 48 تیمی 
آن اســت، در حالی قرار اســت در تاریخ 11 ژوئن 2026 )21 خرداد 1405( به 
میزبانی مشترک سه کشور آمریکا، کانادا و مکزیک آغاز شود که قرعه‌کشی اخیر 
مشــخص کرد که تیم‌های حاضر در این دوره با چــه رقبایی باید رقابت کنند. 
ســایت »LastWordOnSports.com« کانادا در گزارشی به رده‌بندی 10 بازی برتر 
این رقابت‌ها از حیث جو هواداری پرداخته که در این بین دیدار ایران و مصر در 

گروه G این رقابت‌ها نیز جزو این دسته بازی‌هاست.
این سایت نوشت: بازی رتبه دهم این رده‌بندی، دیدار مصر و ایران است که 
قرار است در تاریخ 26 ژوئن 2026 )5 تیر 1405( در سیاتل آمریکا برگزار شود. 
این بازی با یک تیتر به ســیاتل می‌رسد؛ چرا که توسط فیفا به عنوان »مسابقه 
غرور« با به رسمیت شناختن جامعه همجنسگرایان و تلاش‌ها برای برابری تعیین 
شده اســت )فیفا هنوز چنین چیزی اعلام نکرده است( و همین اعتراض هر دو 
فدراســیون فوتبال ایران و مصر را به دنبال داشــته و باعث ایجاد تنش‌هایی از 

همین حالا شده است. 
ورزشــگاه لومن فیلد )محل برگزاری این دیدار( با فرهنگ پرشور هواداران 
غریبه نیست و شمال غربی اقیانوس آرام مدت‌هاست که یکی از قویترین مراکز 
فوتبال در آمریکای شمالی بوده است. این هشتمین حضور ایران در جام جهانی 
اســت )این هفتمین حضور ایران در جام جهانی است و این سایت در این مورد 
 مرتکب اشــتباه شــده( و امیدها برای رســیدن به مرحله حذفی همچنان زنده

 است. 
کاپیتان مهدی طارمی که اکنون عضو تیم المپیاکوس یونان اســت، تیمش 
متشــکل از بازیکنانی است که به مانند مصر بیشتر آنها عضو تیم‌های باشگاهی 
کشور خود هســتند. هواداران ایرانی تزلزل‌ناپذیر، احساســی و به شدت وفادار 
هستند. ایران ممکن است قویترین تیم این جدال نباشد، اما آنها در آسیا فوتبالی 
سرســختانه بازی می‌کنند و با ترکیبی تا حدودی محدود، هر کاری از دستشان 

بربیاید انجام می‌دهند.
رقابت‌های بیست‌وســومین دوره جام جهانی فوتبال؛ در 12 گروه 4 تیمی 
برگزار خواهد شــد. از هر گــروه دو تیم به صورت مســتقیم صعود می‌کنند تا 
به همراه 8 تیم برتر ســوم گروه‌های دوازده‌گانه 32 تیــم اولین مرحله حذفی 
را تشــکیل دهند. ایــن دوره از رقابت‌ها در تاریخ 11 ژوئــن 2026 )21 خرداد 
 1405( آغــاز و در تاریــخ 19 جولای 2026 )28 تیــر 1405( به پایان خواهد 

رسید.

ایران- مصر؛ دهمین بازی برتر جام جهانی 
از نظر جو هواداری  اتحادیه جهانی کشتی رحمان عموزاد را به عنوان مسلط‌ترین آزادکار جهان در سال ۲۰۲۵ معرفی کرد.

اتحادیه جهانی کشتی رحمان عموزاد را به عنوان مسلط‌ترین آزادکار سال ۲۰۲۵ معرفی کرد. اتحادیه جهانی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: عموزاد تقریباً 
در یک فصل بی‌نظیر بود، با تلاش‌هایش برای کســب عنوان قهرمانی در مسابقات جهانی، بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و سری مسابقات رنکینگ به اوج 

بازگشت و فصل را به عنوان کشتی‌گیر شماره یک جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم به پایان رساند.

عموزاد مسلط‌ترین آزادکار جهان معرفی شد 

صفحه 9
پنجشنبه 4 دی ۱۴۰۴

۴ رجب ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۳۹  

برگ ســبز ســواری رنو لــوگان L 90 بــه رنگ ســفید روغنی 
 مــدل 1391 به شــماره موتور W 124740 و شــماره شاســی
 NAPLSRALDA 1182142 به شماره انتظامی 243 ص 55 ایران 54 
به نام صدیقه کاظمی به کد ملی 4431558497 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت زاگرس پودر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 880 و شناسه ملی 10980243140

از کلیه ســهامداران شرکت زاگرس پودر دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده که در تاریخ20 / 10 / 1404 راس ســاعت 8 صبح در محل شرکت واقع در الیگودرز- 

جاده قدیم ازنا شهرک صنعتی سنگ الیگودرز برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه: - انتخاب مدیران  - انتخاب بازرسین

دعوت‌کننده: هیئت‌مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت زاگرس پودر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 880 و شناسه ملی 10980243140

از کلیه سهامداران شرکت زاگرس پودر دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در 
تاریخ 20 / 10 / 1404 راس ســاعت 10 صبح در محل شرکت واقع در الیگودرز- جاده قدیم ازنا 

شهرک صنعتی سنگ الیگودرز برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

- کاهش تعداد اعضای هیئت‌مدیره
- تصویب تعیین سمت مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره برای یک نفر

دعوت‌کننده: هیئت‌مدیره شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب 
لوتوس رفسنجان به شناسه ملی 10860549247 

و به شماره ثبت 2112
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 08/24/ 1404تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می‌باشد و ماده مربوطه 
دراساسنامه اصلاح گردید. ایجاد کارخانه و تهیه و توزیع انواع رنگها و لعابهای 
مورد نیاز در کلیه واحدهای تولیــدی و صنعتی و تجاری، واردات و صادرات 
مواد اولیه و ماشــین آلات و لــوازم و تجهیزات و قطعــات یدکی مورد نیاز 
کارخانه و به‌طور کلی انجام هر نوع معاملات مجاز مربوط به موضوع شــرکت 
به‌طور مستقل یا با مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و 
تاسیس دفاتر تجاری جهت صادرات و واردات و توزیع محصولات تولیدی و یا 
محصولات خشکبار در هر یک از کشورهای خارج که منع قانونی نداشته باشد 
خریدو فروش انواع کاشی و سرامیک به‌طور مستقل یا با مشارکت با اشخاص 
حقیقی یا حقوقی داخلــی و خارجی و اعطا و اخذ نمایندگی خرید و فروش 
کاشی و سرامیک داخلی و خارجی واردات و صادرات انواع کاشی و سرامیک 
و ایجادشبکه بازرگانی به منظور گسترش فعالیت شرکت انجام کلیه خدمات 
آزمون کاشــی‌، لعاب و مواد اولیه مرتبط با حوزه کاشــی و سرامیک مطابق 
اســتانداردهای ملی و بین‌المللی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 
فعالیت پس از اخذ مجوز‌های لازم )ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد( 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
مرجع ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )2080316(

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

161027-1138326- سپاهان

15825-2146717-پرسپولیس

18324-31466215-چادرملو اردکان

18722-41357111-استقلال

181021-5135628-تراکتور

13120-61455412-خیبر خرم آباد

12020-71455412-گل گهر سیرجان

15018-81446415-فجر سپاسی

318-8-91346311-ملوان

515-8-101443713-آلومینیوم اراک

214-9-111428411-ذوب آهن

414-11-121435615-پیکان

313-5-13142758-فولاد

813-10-141434718-استقلال خوزستان

312-10-151419413-شمس آذر قزوین

118-8-161415819-مس رفسنجان

پنجشنبه 4 دی 1404
* آلومینیوم اراک...........................................................ملوان انزلی )ساعت15:30(
* استقلال خوزستان........................................................ذوب‌آهن )ساعت17:30(

جمعه 5 دی 1404
* شمس‌آذر قزوین.....................................................تراکتور تبریز )ساعت15:30(
* مس رفسنجان............................................................پرسپولیس )ساعت16:15(
* فجر سپاسی............................................................................فولاد )ساعت16:30(

شنبه 6 دی 1404
* پیکان.......................................................................خیبر خرم‌آباد )ساعت15:30(
* سپاهان................................................................چادرملو اردکان )ساعت17:30(

یکشنبه 7 دی 1404
* استقلال تهران.................................................گل گهر سیرجان )ساعت16:30(

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

آگهی مزایده
یک شرکت تولیدی در تفت اقلام مازاد خود را به صورت گروهی یا یک‌جا 

از طریق مزایده به فروش می‌رساند:
١- الكل طبی و ایزوپروپانول و تری اتانول و کربومر و اسانس گلیسیرین

۲- بطری پت استوانه‌ای ۳۰۰ وCC ۵۰۰ در پیچ۲۸
۳- درب بطری معمولی‌، دوش و غلیظ پاش و تریگر ۲۸

۴- اسپری خودکاری درب پیچ ۱۵
۵- انواع گالن پلاستیکی و ژل

6- انواع پریفرم ۳۲ و ۲۹,۵ گرمی دهانه ۲۸
از متقاضیان درخواســت می‌شود با تلفن ۰۹۱۳۳۵۸۳۰۸۸ تماس و پس از 
اخذ لیست و مشخصات نســبت به درخواست نمونه و ارائه پیشنهاد مکتوب 

خرید حداکثر تا تاریخ۳۰ /۱۴۰۴/۱۰ اقدام فرمایند. 

در کویت اســت و ژاپن با اسلوونی و لهســتان بازی کرده است. ویتنام به ما هم 
پیشنهاد بازی داد اما این فیفادی را به رقابت‌های لیگ برتر داده بودیم. ۲۰ روز 

قرار است تمرین داشته باشیم.
* باید نام ۲۵ بازیکن را در فاصله ۳۵ تا ۴۰ روز قبل از رقابت‌ها به AFC ارســال 
کنیم و تا ۴۸ ســاعت قبل از رقابت‌ها شما می‌توانید از این لیست نفرات خود را 
انتخاب کنید. اگر بخواهیم به طور حرفه‌ای حساب کنیم، باید برای هر پست پنج 
اسم بدهیم. ۱۵ دی که رقابت‌ها به اتمام رسید، ۲۰ نفر دعوت خواهند شد. تا آن 

روز بازیکنان رصد خواهند شد تا انتخاب خوبی داشته باشیم.
 یک مسابقه مساوی است با ۴۰ جلسه تمرین

* یک مســابقه مســاوی است با ۴۰ جلســه تمرین. خداراشــکر که تورنمنت 
کشــورهای اسلامی را رفتیم، از همان تیم‌های حاضر اکنون ازبکستان با روسیه 
بازی کرده و همه در حال انجام کار هستند. اردوی کیش هم یک اردویی مانند 
اردوی تهران اســت و صرفا به لحاظ ذهنی اثرگذار خواهد بود. فرقی نمی‌کند و 

مانند فوتبال هم نیستیم که شرایط آب و هوائی برای ما مهم باشد.
* در رقابت‌های کشورهای اسلامی پنج یا شش بازیکن باتجربه بودند و هفت یا 
هشت بازیکن جوان حضور داشتند. امیرحسین غلامی متولد ۸۰، سالارآقاپور و 
حسین سبزی و مسعود یوسف متولد ۷۹، بهزاد رسولی متولد ۸۱ و محمدحسین 
بازیار متولد ۸۲ است. از آن سمت بازیکن باتجربه ما مهدی کریمی ۲۸ سال دارد 
که در اوج پختگی اســت. در کنار آنها حسین طیبی با ۳۷ سال که رهبر واقعی 
اســت حضور دارد. باقر محمدی، دروازه‌بان ما ۳۴ سال سن داشت و در کنار او 
بهزاد رسولی با ۲۳ سال حضور داشت. ما تلفیق کردیم. تعداد بازیکنان زیادی در 
تورنمنت‌های اخیر بودند که ۲۰ نفر دعوت می‌شوند. املایمان را که می‌نویسیم 

غلط زیاد داریم و سعی می‌کنیم آن را کمتر کنیم.

جدول رده‌بندی لیگ نخبگان آسیا- منطقه غرب
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

151018-166005-الهلال عربستان

10814-264202-تراکتورایران

171113-364116-الاهلی عربستان

10513-464115-الوحده امارات

11110-5631210-شباب الاهلی امارات

1139-663038-الاتحاد

1317-7621312-الدحیل قطر

77-6-8621313-شارجه امارات

56-7-9620412-الغرافه

35-9-10612312-السد قطر

151-2-11601517-الشرطه عراق

90-6-12600615-نسف قارشی


